PROGRAMET MASTER

UNIVERSITETI PUBLIK “KADRIZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMT

MESIMDHENIE E GJUHES DHE LETERSISE SHQIPE
Viti | - Semestri | - Viti akademik 2022/2023
Orari i ligjératave

o/z LENDET / MESIMDHENESII E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

0 DIDAKTIKE E LETERSISE SHQIPE [3] 15.00-17.15 [L]
Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli All4

0 MESIMDHENIA EFEKTIVE [3] 15.00-17.15 [L]
Prof. Ass. Dr. Shaipe Avdiu-Kryeziu Al21

0 TIPOLOGJIA E LETERSISE SHQIPE [3] 9.30-11.45 [L]
Prof. Dr. Bajram Kosumi All4

0 METODOLOGJI E HULUMTIMIT SHKENCOR [3] 17.15-19.30 [L]
Prof. Ass. Dr. Sylé Ukshini All4

0 DIDAKTIKE E GJUHES SHQIPE [3] 14.30-16.45 [L]
Dr. Sc. Saré Gjergji All4

7 ANALIZE E TEKSTIT LETRAR [3] 12.00 -14.15[L]
Prof. Dr. Bajram Kosumi All4

~ MESIMI | GJUHES SHQIPE PERMES IT [3] 15.00-17.15 [L]
Prof. Ass. Dr. Flamur Maloku SI22B

~ HISTORI E ALBANISTIKES [3] 16.45-19.00 [L]
Dr. Sc. Saré Gjergji All4

7 VLERESIMI NE ARSIM [3] 17.15-19.30 [L]
Prof. Ass. Dr. Shqipe Avdiu-Kryeziu Al21

Sgarim. Student pércaktohet pér dy [2] 1éndé zgjedhore
L — Ligjérata, O — Obligative, Z — Zgjedhore




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI | EDUKIMT

Programi MASTER. MESIMDHENIE DHE KURRIKULA NE ARSIMIN FILLOR (MKAF)

Viti | - Semestri | - Viti akademik 2022/2023
Orari i ligjératave

Olz LENDET / MESIMDHENESI E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE EPREMTE E SHTUNE

0 MESIMDHENIE NE TEORI DHE PRAKTIKE [3] 11.45-14.00 [L]
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi AJ21

0 KURRIKULA SHKOLLORE [3] 17.30-19.45 [L]
Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri Al22

0 METODOLOGJIA E HULUMTIMIT SHKENCOR [3] 17.30-19.45 [L]
Prof. Ass. Dr. Sylé Ukshini Al26

0 PSIKOLOGJI E ZBATUAR NE MESIMDHENIE [3] 15.00-17.15 [L]
Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasnigi A26

o | KURRIKULAE GJUHES SHQIPE [3] 14.30-16.45 [L]
Prof. Dr. Zeqir Kadriu Al21

Z ARSIMI GJITHEPERFSHIRES [3] 9.00-11.15[L]
Prof. Asoc. Dr. Januz Dérvodeli AJ21

2 | GIUHE ANGLEZE [3] 15.00-17.15 [L]
Prof. Ass. Dr. Teuta Agaj-Avdiu Al26

7 ARTI DHE SHOQERIA [3] 16.45-19.00 [L]
Prof. Dr. Zegir Kadriu Al21

~ ETIKE PROFESIONALE [3] 15.00-17.15 [L]
Prof. Asoc. Dr. Januz Dérvodeli Al22

Sqarim. Student pércaktohet pér dy [2] 1éndé zgjedhore

L — Ligjérata, O - Obligative,

Z —Zgjedhore

Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli, dekan




